

ÅRSRAPPORT 01.01.2023 - 31.12.2023

M. Rotvig Holding ApS

Østervangsvej 1A
7200 Grindsted

CVR nr. 41425733

(4. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Dirigent

Maja Rotvig Jakobsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Rotvig Holding ApS
Østervangsvej 1A
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41425733
Stiftelsesdato: 11. juni 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maja Rotvig Jakobsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Skjern Bank
Kongensgade 58
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 454.318.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

Note	2023	2022
Bruttotab	-7.155	-8.413
1. Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-7.155</u>	<u>-8.413</u>
Indtægter af kapitalinteresser	622.650	692.702
Andre finansielle indtægter	0	1.729
Andre finansielle omkostninger	<u>-161.177</u>	<u>-110.840</u>
Ordinært resultat før skat	<u>454.318</u>	<u>575.178</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>454.318</u>	<u>575.178</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	622.650	692.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført resultat	<u>-229.332</u>	<u>-176.424</u>
Disponeret i alt	<u>454.318</u>	<u>575.178</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>3.870.364</u>	<u>3.639.714</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.870.364</u>	<u>3.639.714</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.870.364</u>	<u>3.639.714</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
AKTIVER I ALT	<u>3.870.364</u>	<u>3.639.714</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	678.352	447.702
Overført overskud	741.541	578.873
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.520.893	1.125.475
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.131.740	1.286.718
Gæld til kapitalinteressere	0	57.094
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.212.731	1.165.427
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.349.471	2.514.239
Gældsforpligtelser i alt	2.349.471	2.514.239
PASSIVER I ALT	3.870.364	3.639.714

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
--	--------------------------	---------------------------	------------------

2. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

Allans Diner ApS, Varde	7.898.688	1.270.714	49%
-------------------------	-----------	-----------	-----

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank stillet anparterne i Allan's Diner APS til sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.